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Fråga fröken von Tänen 

Hallå! Nytt läsår, ny fröken von Tänen. Jag har så här i efter-
skalven från årets nollningen tänkt mycket på hur skört livet 
är. Det är fan mycket underhåll av den mänskliga kroppen. 
Typ igår så fick jag en kallelse till tandläkaren. Idag har jag 
bokat synundersökning. Och på fredag ska jag få min klocka 
lagad. Mitt mobilbatteri håller också på att bli kasst. The cy-
borg in me recognises the cyborg in you. Och nu är det höst, 
påstås det i varje fall. Då måste man ha på sig jättemycket 
kläder. Och hålla koll på alla sin grejer. Detta är årstiden då 
man tappar bort grejer. Jag har också tänkt på att jag fett gär-
na vill köpa en Back on track-produkt (googla), detta är inte 
ett betalt samarbete, jag har aldrig ens testat Back on track. 
Jag tycker bara “värmereflekterande egenskaper” låter sexigt, 
fatta så skönt. Jag fantiserar om det, infraröd värmestrålning 
och ökad blodcirkulation, det är vad jag vill ha. Det låter typ 
som en kram.

Ordförande har ordet



Ordförande har ordet

4 |

Jag har klättrat på önskningarnas stege,
Jag har klättrat så långt att jag vet
att den stegen är hög som en himmel
och djup som en evighet…

Så avslutas Nils Ferlins dikt Fåfänglighet, som 
visserligen kan upplevas vara melankolisk, men 
jag tycker ändå att den passar, så här sista gången 
det är dags för mig att skriva här i von Tänen. 
   Många av oss som börjar plugga i Lund väljer 
förr eller senare att engagera oss på något sätt 
i studentlivet; för vissa är det en stor anledning 
till att vi hamnade just här. Så gjorde jag också, 
och nu är det snart dags även för mig att lämna 
över stafettpinnen, som över massor av mina 
föregångare gjort innan. I någon mening ska det 
bli skönt att inte ha ett så stort ansvar för allt som 
händer på sektionen, men jag tror inte att någon 
som trivts med sitt engagemang gör det utan 
vemod. Det gör inte jag åtminstone. När jag ser 
tillbaka på det år som gått inser jag hur mycket 
jag lärt mig genom mitt uppdrag, som inte bara 
kommer vara värdefullt den dag jag tar examen 
och ska ut i arbetslivet, utan också, hur klyschigt 
det än låter, vuxit som människa. För mig har den 
sociala biten av engagemanget alltid varit väldigt 
viktig, och en stor del till att jag fortsatt engagera 
mig på sektionen, som i princip blivit en andra 
familj för mig. Och finns det någonting som är 
gemensamt för (nästan) alla yrkesbanor så är det 
att det är bra att trivas och kunna samarbeta med 
andra människor. För det är så mycket lättare och 
roligare att få saker gjorda om man samarbetar.
   Inte heller hade vi kunnat utföra så mycket så 
smidigt om vi inte hade fått kunskap och lärt oss 
av våra företrädare, för att föra kunskap vidare är 
särskilt viktigt här i studentlivet, där 

manminnet är fem år i bästa fall, men ofta min-
dre. Att uppfinna hjulet varje år är ju inget man 
vill göra, för att använda en sliten metafor. Men 
detta är inte bara dåligt, för det lämnar oss med 
en otrolig frihet att forma vår verksamhet, och an-
passa oss efter förändringar. Det är värt att kom-
ma ihåg att traditioner som gärna ses som huggna 
i sten också skapades av studenter. Alltså vi, fast 
förr. 
   Snart är det dags även för mig att ta min plats 
i det långa ledet av “förr”, och jag vill tro att jag 
lämnar över en lite bättre sektion än jag tog över, 
precis som de drygt femtiofem som kom innan 
mig också har gjort. Visst finns det saker jag inte 
hunnit med och saker som jag kunde gjort bättre, 
men jag tror att det också visar att man inte tappat 
stinget. Och vad hade vi väl varit om vi inte siktat 
högt? Det som känns relevant lämnar jag i min 
tur vidare till min egen efterträdare så småning-
om, för att göras av den i stället. Fast det ska ju 
inte jag bestämma.
   Till sist vill jag gärna avsluta med en strof ur 
ännu en dikt av Nils Ferlin, Nidvisa till människ-
an. Tack för den här tiden!

till slut så är du dock, du jordens konung,
trots dina skalders rökelse och honung,
en stackars apa blott på dekadansen
som tappat både sinnesron och svansen.

Er apekatt, 
Axel, Sektionsordförande 
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Debattartikel: Ge sektionen en F-king! 
text: Johan Karlsson

Idag är F-sektionen strukturerad som en konstitu-
tionälg teokrati. I hierarkitoppen har vi naturligtvis 
Hilbert, och under honom lite annat löst folk. Visst. 
Sektionsordförande i all ära. En respektabel individ, 
beredd att uppoffra en stor del av sin vakna tid för att 
representera vår magnifika sektion och se till att allt 
fungerar ±som det ska utan någon materiell ersättning 
överhuvudtaget (det bör anmärkas att F-sektionen inte 
har något (motsvarande) internutredande utskott). 

Detta förefaller ytterst orättvist, inte minst mot sek-
tionsordförande själv. Är det inte lite mycket att 
behöva ta operativt ansvar och dessutom bete sig som 
folk (huruvida detta är att representera F-sek eller inte 
kan diskuteras) hela tiden – utan att få något tillbaka? 
Det är ju för fan en mänsklig rättighet att vara studen-
tikos (dräggig) och frisinnad (söndertankad) närhelst 
en önskar? Naturligtvis är det uteslutet att införa en 
ersättning: för det första skulle Sektionsordförande få 
hybris och för det andra skulle kaffepriserna på Hilbert 
behöva höjas, IGEN. Nej, det går min själ inte. 

Vi behöver något annat. En stats(sektions)chef. En 
monark. En F-king. 
F-kingens arbetsuppgifter består av att ta ut sitt apana-
ge (i form av att äta gratis godis från Hilberts förråd) 
samt att se jävligt fräsch, snygg och orange ut. Inget 
mer, inget mindre. Orimligt? Detta system är trots allt 
implementerat på nationell nivå, så hur orimligt kan 
det vara? Okej, lägg till strippklubb bland privilegier-
na.

Vi på von Tänen hade helst velat etablera denna post 
med ett totalitärt tillvägagångssätt. Gärna med våld, 

men vi är ganska få. Vi kan se av historien att förr, 
när det var bättre, fanns inga demokratier eller fria 
val. Briljanta idéströmningar från tiden före Kristus 
resulterade i saker som i dagens samhälle är abso-
lut nödvändiga. Elden. Hjulet. Jesus. Kaffe. Vad har 
demokratin gett oss? Bert Karlsson. Finanskriser 
och bostadsbubblor. Mord. Död. Hitler. TikTok. Och 
sist men inte minst, uppenbarligen en prishöjning på 
kaffet. Sektionen saknar den där autokratiska gnistan, 
den vördnadsframkallande pondus som en inkompetent 
despot besitter och som en älg saknar förmågan att 
förmedla.

Detta skulle dock bli svårt att genomföra. Vad händer 
när F-kingen dör? Eller rentav, om hen tar examen? 
Dessutom skulle våldsamheter och annat trevligt 
kunna uppstå, vilket ökar risken för Securitas och det 
är dåligt som fan. Vår ambition med denna text är så-
ledes att av detta berörd instans på sektionen etablerar 
F-kingen som officiell post enligt ovanstående modell, 
så att sektionsordförande kan lägga fokus på det allra 
viktigaste.

DET INSES LÄTT ATT DETTA ÄR ATT ÅTER-
STÄLLA KAFFEPRISERNA.
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Fråga fröken von Tänen
Det var ingen som skickade in några frågor till von Tänen så här kommer några riktigt gamla frågor 
och svar.
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Gratis affärsidé
Ett ställe där man kan kasta tallrikar på väggar för att ta ut sina 
aggressionsproblem.

Antal ben per kategori av djur 
Blötdjur: 0 st ben (0 st par ben)
Kräldjur: 4 st ben (2 st par ben)
Insekter: 6 st ben (3 st par ben) 
Spindeldjur: 8 st ben (4 st par ben)
Tusingfotingarten med mest ben: 750 st ben (375 st par ben)
Amfibier: 4 st ben (2 st par ben)  
 Undantag: Ormar 0 st ben (0 st par ben)
Du: 2 st ben (1 st par ben)

text: Johan Fant 

Debattartikel: Seglingsutskott
Förra året infördes den nya posten 
@1337 på F-sektionen, en post om som avser 
att anordna events för alla sektionsmedlem-
mar som är intresserade av “E-sport”. En post 
som förvisso ligger i tiden, men att anordna 
“E-sport”-event är också något som uppmuntrar 
till stillasittande, något som nya rön nu minsann 
har visat vara lika skadligt som rökning (dock 
inte farligt på uteserveringar). Då gäller det 
att ställa sig frågan: Bör sektionen uppmuntra 
till fysisk inaktivitet? Borde inte sektionens 
anordnade aktiviteter vara av den karaktär som 
inbjuder till fysiska möten, rörelse och stimu-
lering av de delar av kroppen som inte används 
vid flitiga studier? För mig är svaren på dessa 
frågor självklara. 

Istället för @1337 borde sektionen ha en post 
som främjar fysisk aktivitet, gemenskap, samar-
bete och umgänge i det verkliga livet (det som 
“E-sportare” hade kallat IRL). Varför enbart ha 
en post som uppmuntrar till allt detta när man 
kan ha ett helt utskott? Just därför borde F-sek-
tionen ha ett seglingsutskott! 

Segling är en aktivitet där utövaren får vara 
ute i det fria, där gott samarbete med de andra 
ombordvarande är av högsta vikt och dessutom 
låter utövaren känna vinden mosa runt ens hår. 
Så hur ska detta då förverkligas på vår kära sek-
tion, vad krävs det för poster i detta eminenta 
utskott och var ska seglingen i fråga äga rum? 

Det hela är inte mer komplicerat än att sektio-
nen köper in en optimistjolle, som förslagsvis 
målas orange efter inköp, därefter väljer sty-
relsen en utskottsordförande som går under 
namnet kapten (förordar starkt mig själv här). 
Kaptenen i sin tur väljer ett utskott bestående 
av en styrman, som blir vice och kaptenens 
högra hand, samt ett gäng glada matroser och 
skeppsgossar. Då allt detta är genomfört återstår 
bara att ge sig ut på en seglats. Och som ni alla 
säkert vet är det inte alls långt från Mattehuset 
till fullt farbara farvatten, optimistjollen bärs 
ner och sjösätts såklart i Sjön sjön. Seglingen 
kan börja. 

skepp o’hoj! 
Folkhälsofascisten





text: Ida Levison
bild: Francesco del Cossa, Month of March, 1569-70, 
Palazzo Schifanio, Ferrara

Horoskop text: Ida Levison

SKORPIONEN 23/10-21/11
Du kommer börja tappa ditt hår snart.

SKYTTEN 22/11-21/12
Du borde fördjupa dig i ämnet propagandafilm, det 
kommer visa sig användbart i framtiden.

STENBOCKEN 22/12-19/1
Känner du dig lite svettig? Kanske lite andfådd till och 
med? Så går det när man springer från sina problem.

VATTUMANNEN 20/1-18/2
Chansen att vara med på ett äventyr kommer dyka 
upp snart, var uppmärksam så du inte missar det!

FISKARNA 19/2-20/3
Ordspråket lyder “Som en fisk i vatten”, inte “Som en 
fisk i tequila”. Ta det lite lugnt va. Vatten är gott och 
gratis.

VÄDUREN 21/3-19/4
Du borde läsa bok. Det hade varit bra för dig. Och du, 
förresten, bra röv

OXEN 20/4-20/5
Du kommer tappa bort en sko, bara en, den andra 
kommer du ha kvar. Jag kan tyvärr inte säga när eller 
hur.  

TVILLINGARNA 21/5-20/6
Fun fact: Att se sin dubbelgångare är ett omen att man 
snart ska dö.

KRÄFTAN 21/6-22/7
Lek inte med eld de kommande dagarna, både bok-
stavligt och bildligt talat. Men det borde vara lugnt 
från och med nästa vecka.

LEJONET 23/7-22/8
Det här är sagan om
Coolaste katten i det långa landet falukorv
Du är pang, du är oh, du är Clint Eastwood,
du är vart, du är där, du är Mister Cool! 

JUNGFRU 23/8-22/9
Har du någonsin grubblat över din uppväxt? Funderat 
över hur mycket av det som du ogillar hos dig själv 
egentligen kan härledas tillbaka till dina föräldrar? 
Planera in en stund den kommande veckan att göra 
det.

VÅGEN 23/9-22/10
Det är extrapris på något du verkligen behöver på ICA 
Tuna just nu.

| 9

Fröken von Tänen 
trendspanar
Sluta använda boomerang på instagram. Super-ute. Man 
blir fett åksjuk av att kolla på det och om det du vill lägga 
upp är så pass fult och tråkigt att du behöver spice it up 
med en boomerang då är det nog för fult och tråkigt för 
instagram.

Ute med student. Jag är glad att jag inte känner några 01:or 
så jag slipper skiten nästa år.

Ute med rom och cola, jätteute. Har varit ute sen du tog 
studenten. Jag önskar att mojito också kunde bli ute men 
det är tyvärr fortfarande inne. Ett säkert kort är gin och to-
nic, gärna med lite svartpeppar eller gurka. Om du är riktigt 
galen kan du köra enbär. Citron eller lime är lite för basic 
för min smak. Tänk på att aldrig ha gurka OCH citron i din 
GT för det är bara sad.

Jag hade kunnat berätta för er vad som är inne men det 
skulle strida mot min integritet, det får ni räkna ut själv, 
jävla posers. 

10 saker som var 
bättre förr
1. rökning på uteserveringar
2. rökning på inomhusserveringar
3. rökning på flygplan
4. rökning i bilen
5. rökning när man är gravid
6. rökning var nyttigt
7. fina ciggpack
8. marlboromannen var i business
9. rökning på sjukhus
10. man kunde köpa cigg utan filter
11. kent
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Oj tog du illa upp av texten på föregående sida? Tillåt mig att be dig fundera lite över varför.
Kanske för att du inte är feminist? Alltså att du inte tycker kvinnor ska samma rättigheter, möjligheter 
och skyldigheter som män? Det tycker jag är en jävligt konstig åsikt.

Låt mig förklara att texten på förgående sida. För det första är det en hyperbol, det vill säga en 
överdrift. Och för det andra en allusion, som i detta fall syftar på Maskinens hitlåt ”Alla som inte 
dansar” från albumet Boys II Men utgivet 2009. Den ska alltså inte tolkas bokstavligt. Det skulle vara 
helt absurt att påstå något sådant. Det är helt ju omöjligt att bevisa (även om ett försök skulle kunna 
göras med induktionsbevis).

Men det är sällan man får lov att göra ett feministiskt skämt utan att någon attackerar den 
bokstavliga tolkningen och därmed stjäl fokus från det egentliga budskapet. Den som attackerar är 
ofta en person som i andra sammanhang är fullt kapabla att göra den sortens abstraktion men av 
någon anledning väljer att inte göra det i den här sortens sammanhang.

Hoppas det känns lite bättre nu :)

text: Ida Levison

Först behöver vi bakgrund. Foppatofflan 
föddes i Colorado, U.S. 2002. Lyndon “Duke” 
Hanson och George Boedecker, Jr. avtäckte på 
Fort Lauderdale Boat Show skon:  the Beach, 
en sko i det där materialet crocs är i. the Beach 
var avsedd för bruk som båtsko. I ett vips hade 
de sålt 200 ex. Succén var ett faktum.

Foppa hade en hälskada så han var tvungen att 
bära dessa ett tag och efter det bestämde han 
sig för att importera dem till Sverige under 
sitt företag Forspro. Det gick jävligt bra tills 
alla “fejk” tofflor kom, då gick det åt helvete. 
Och eventuellt, som med alla trender, föll den 
i glömska.

Vad är det då som gör foppatofflan till årets 
måste? För det första är den extremt kom-

fortabel och ergonomisk. Foppa valde den 
utav en anledning. För det andra ger den bäst 
“bryr mig inte” vibbar av alla skor. Sluteligen, 
viktigast av allt: det är swag. Låt mig utveck-
la. Om man bär crocsen på rätt sätt och bär en 
annars hel, ren och snygg outfit når man en ny 
nivå av swag. Folk ser på en och fattar direkt 
att man har stake, men ingen misstar en för att 
vara modenoob.

Så fram med tofflorna, på med plupparna och 
ge dig ut på äventyr!

Varför crocs är på väg tillbaka text: Gustav Warnström

Crocs är påväg tillbaka med stormsteg. Den allt så hånade stilikonen marknadsfördes 
först av Peter “Foppa” Forsberg och fick stort genomslag. And now it’s back baby! Ti-
den då komfort stod i konflikt med stil är över.

 Scanna QR-koden för stilinspiration 
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Klockan är 12 och föreläsningen har precis slutat, 
efter en rapp gång till microkön så rinner svetten. 
Väl framme rinner kön långt förbi alumni och 
frustrationen stiger men man blir tvungen att vänta. 
En halvtimme senare är man äntligen framme vid 
microrummet och det som möter en är “ljuva” dofter 
från 50 olika typer av mat och en olidlig hetta. Lun-
chen avslutas med att man äter en underkokt linsgry-
ta med överkokt ris. 

Varför 99% av f-sektionens population genomgår 
denna vedervärdiga procedur var dag kommer nog 
aldrig sluta gäcka mig.  Det finns dock ett alternativ 
för de med mer klass och dignitet. Nationslunchen!

Inom nationssfären finns det många goda alternativ 
och låt oss ta dag för dag:

Måndag: På måndag finns det många goda alternativ 
att välja på. Nära mattehuset återfinns Helsingkrona. 
Här får du för 35 kr en liten men ofta god lunch, sal-
lad, bröd, kaffe och efterrätt. Kan vara mysigt att sitta 
längs långborden tillsammans med nära och kära. 
Ljudvolymen är dock hög och kön till betalningen 
kan vara lång. 3/5 . Längs tornavägen har även Hal-
lands sin så kallade Burger Bunday. Gå inte dit. 0/5 
. Sedan rör vi oss ner mot Lund city. Malmös, Göte-
borgs och Lunds tillhandahåller alla lunch i utbyte 
mot en mindre peng.

Tisdag: Helsingkrona är öppet även idag men vi styr 
kosan någon annanstans. Precis som igår har Lunds, 
Göteborgs och Malmös öppet idag. Lunds lunch 
håller till uppe på penthouse och utsikten är oslagbar, 
man ser Turning Torso även på en molnig höstdag. 
Lunchen kostar 45 kr och är därmed den dyraste, är 
det värt mina riksdaler? Nej!

Onsdag: Äntligen har Helsingkrona slutat serve-
ra lunch så vi slipper tänka på den. Nu har istället 
Kristianstads öppnat, har  säkra källor på att maten 
är rätt dålig och dessutom brukar efterrätten ta slut. 
2/5. Malmös, Göteborgs och Lunds har naturligtvis 
öppet idag. Vi funderar på att åka hem och dra på 
sig den obligatoriska Gantskruden för att få komma 
in på Malmös. Där är lunchen bland de bättre som 
man kunde förvänta sig men efterrätten lyser med sin 
frånvaro. Är det värt ansträngningen? Nej. 3/5. 

Torsdag: På torsdagen finns det många valmöjlighe-
ter. Framförallt är torsdagen VG:s dag vilket kan vara 
trevligt om man vet hur man skall köa: 4/5.

Fredag: Fredagar är för resten av universitetet dedi-
kerade till att inte plugga men eftersom alla på denna 
sektion(förutom N) studerar en sådan svår utbild-
ning så behöver dagen tillbringas i skolan. Därav be-
höver lunchen inmundigas och var skall den annars 

Att förtära lunch på nation text: Arvid Malmström

 En opartisk ranking av nationsluncher!
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Frack, ja tack! 
text: Arvid Malmström
Här kommer några utmärkta exempel på 
hur man ej bör klä sig på nolleguasquen: 
Högst upp har vi Johan Fant som gör många 
rätt. Han bär fracken med bravur, har en 
otroligt vacker ring och håller en dryck i 
var hand. Dock är det en stor brist i denna 
outfit, att flugan inte är egenknuten. Om 
man ändå skall bära frack, bär den med en 
egenknuten fluga, annars kan det kvitta.

Näste man till rakning är Gustav Broman. 
Han har visserligen den egenknutna flugan 
men begår tyvärr flertalet stilfel. Det största 
och mest påfallande är att han bär handskar 
inomhus, vilka är reserverade att använ-
das ute i den friska luften. Sedan försöker 
han stoltsera med en karnevals-pin i slaget, 
detta tar von Tänen starkt avstånd ifrån och 
hoppas att alla läsare inte tar efter denna 
styggelse.

Sist men inte minst finnes en drucken Erik 
Kindt. Det ni kära läsare bör ta efter Erik är 
att hålla temperaturen uppe och låta rus-
drycken flöda, vilket han är en mästare på. Ett 
litet men ack så viktigt stilfel begår även Erik, 
nämligen avsaknaden av frack. Det må stå 
frack/mörk kostym som klädkod men som 
en sann student är inget annat än fracken gott 
nog för den ljuvliga nollequasquen!

Johan Fant, Foto: Arvid Malmström

Erik Kindt,  Foto: Arvid Malmström

Gustav Broman,  Foto: Arvid Malmström

Johan Fant och Gustav Warnström 
utför en hyllningsdans till von 
Tänen

NolleGasqye
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NolleGasqye

Broman förklarar för 
nolloran hur punschen skall 
intas

Idas nolla Simon om fös-drinkarna 
han testat:

Cofös Bella “Den var okej. Lite vattnig. 
Många tycker om den. Jag gillar inte likör”

Sexperimentet “Smakar kaffe. Jag tycker den 
smakar som kaffe. Ja. Smak av kaffe.”

NolleGasqye

Johan Fant rapporterar
text: Johan Fant

Fredrik Lastow, 22, F-student och en man av folket. 

“Hej Fredrik Lastow! Hur känns det att stå i toalettkön?”
“Det känns bra. Känner mig som en man av folket.”

Jan och Frida, ettor på Nano.

“Hej Frida och Jan! Hur tycker du nollningen 
har varit Frida?”
“SUPAGEIL 8D!”
“Jan, vem är den bästa faddern?”
“Johan Fant helt klart. King han är”

Cyril, international student, the one looking into the camera 
together with two fadders. 

“Hi Cyril, how are you?”
“I’m good” 
“What do you think of the sittning?”
“More wine! I’m french!”
“Why do you want more wine?”
“Wine is good, makes you happy. Ca te rend joyeux.”
“Who’s your favourite footballer?”
“I don’t like football. But I like tennis, especially Dominique Thiem.”
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von Tänen presenterar stolt

 von Tänen-redaktionen 19/20
Ida Levison, Redaktör Pi18
Chef, behövs det sägas mer? F-sektionens största ego. Känner minimal 
stress över att vara redaktör, för det är ändå ingen som läser den här 
tidningen, helt ärligt så läste inte ens jag innan jag blev redaktör lol 
(förlåt Johan). 
Blir glad av: stilfigurer, när jag får som jag vill och folk gör som jag 
säger, yoga.
Blir ledsen av: när det inte finns cykelställsplatser kvar utanför MH, 
InDesign
Civiltllstånd: Varken snusar eller röker

Johan Fant F17 Redaktionsmedlem
Gammal räv i von Tänen, var med i redaktionen redan 18/19 (wow!). 
Har starka åsikter om voi, systembolaget och muf. Om du ber mig 
håller jag gärna låda om dessa åsikter, kanske.  
Blir glad av: konferenser, nationspubar och 
Blir ledsen av: den där sorgliga scenen i Titanic,  när jag tänker på 
Håkan Juholts sorti ur svensk politik. 
Civiltillstånd: Singel och röker inte

foto: Emelie Zhu
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Sagan om hur Ida blev 
redaktör för von Tänen
Det var en gång en ung människa som hette Ida. Hon var halvvägs genom sin andra termin på 
LTH då det blev dags att fira den högtidsdag som i studentlivet går under namnet Skvalborg. 
Denna speciella dag började med brunch tillsammans med ett gäng Wekosar och sedan bar det av 
till Sydskånska nationen. Innan Ida lämnade lägenheten skulle ett beslut tas angående mellanfest 
groggvirke. Ida föreslog för sin följeslagare Jonathan att de skulle ta med sig Minttu och Oatly 
chokladdryck. Som en sann F:are, aldrig rädd att prova något nytt, sa Jonathan gladeligen ja och 
stoppade ner tetrapacken i sin väska. De anade icke vilket grava konsekvenser detta beslut skulle 
få.

Var Jonathans väska förvarades medan ungdomarna festade och firade inne på nationens område 
kan jag tyvärr inte bringa i dagen, då detta lyder under sekretess. Men efter en hel eftermiddag av 
skoj var det dags för området att stänga så att jobbarna kunde städa och röja inför kvällens klubb. 
Det muntra sällskapet hämtade ett par muggar från Matematik huset och satte sig vid sjön Sjön, 
då det var en fin dag med strålande mulenhet. De hade fördelat en skvätt Minttu i varje kopp och 
skulle just tillsätta chokladdrycken då! De till sin förskräckelse! Upptäckte! Att Oatly:n hade 
läckt i Jonathans väska!!!  Efter att den smula chokladdryck som fanns kvar hällts upp i muggar-
na bestämde sig Ida, som var en person av uppfattningen “att rätt ska vara rätt”, för att skriva till 
ett mejl till Oatly.

Detta mejl väckte stor förtjusning hos de andra i sällskapet och Ida tänkte för sig själv “Här, här har 
vi något”. Så när Ida två dagar senare, det vill säga på självaste Valborgs, befann sig på en mellanfest 
och kände att hon började bli lite uttråkad, bestämde hon sig för att skriva ytterligare ett mejl:
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Detta var berättelsen om hur det är tack vare Oatly som vi idag har en så begåvad, och inte minst 
SNYGG redaktör. Och det ska inte gå obemärkt att som tack för det mycket konstruktiva mejlet 
skickade Oatly två värdecheckar till Ida.
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